关于召开山东省中小学作文教学研讨暨新泰市作文
成果推介会的通知
各市、县（市、区）教科院（所）、各实验学校：
近年来，新泰市进行了习作教学改革，从小学、初中到高中，对作文课堂教学改革与课程整体构建进行了研究与实践。其中，“五步作文教学法”、“序列作文教学”、“情趣作文教学”、“体验式作文教学”的探索取得了较好成果。为推广先进经验，共同探讨作文教学改革之路，经研究，定于2017年4月14日----15日在泰安新泰召开山东省中小学作文教学研讨暨优秀成果推介活动。现将有关事宜通知如下：
一、特邀与会领导、专家
江苏宜兴市和桥第二小学校长孙永明；
山东省教育科学研究院初中语文教研员张伟忠博士；
特级教师、山东省新泰市教科所韩清传所长；
特级教师、山东省新泰市朝阳学校田洪文。
二、会议内容
1.优秀习作教学课例观摩；
2.典型学校经验介绍；
3.专家讲课及报告。
三、与会代表
1.市、县区教科研人员；
2.中小学校长、骨干教师、教育名师。
（注：本次研讨会参会人员限700名，额满为止。）
四、报到时间、地点
1.时间：4月13日全天报到，14—15日上午开会，15日下午离会。
2.会议地点：新泰荣峰国际饭店。
3.报到地点：新泰荣峰国际饭店，该饭店住满后，入住以下宾馆：新泰金穗大酒店、杞都宾馆、索菲亚大酒店。
五、会务事项
1.会议不收取会务费，交通食宿费自理。
2.报名时间与方式：请与会单位于4月1日前填写好报名表回执以电子邮件形式发至新泰市第一实验小学李甲成老师，电话：13953806986；邮箱：13953806986@163.com。
3.会务组联系人：
李甲成   13953806986、18554201187；
刘  涛   15253878886、18554201123；
吕  品   0531-55630287、15698003300；
杜  健   15336359747；
QQ  群   539455962、437931909。
4.由于宾馆接待能力有限，凡拟参加会议的敬请提前预订（具体入住人数及标准见附件），为保证入住，请提前联系酒店打款。预订酒店时请说明：系参加山东省中小学作文教学研讨会人员。
（注：本次会议通知可在山东省教育科学研究院网站上山东省教育学会栏目中下载）
附件：1.2017年山东省中小学作文教学研讨会报名表.docx
2.与会交通、住宿安排全攻略.docx
  山东省教育学会中小学作文教学研究专业委员会
                       2017年3月15日